TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 514/2019

PROTOCOLO SEI 0057838-58.2019.8.16.6000

DIVISÃO DE PROJETOS COMPLEMENTARES DO DEPARTAMENTO DE

ENGENHARIA E ARQUITETURA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 05/08/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Auditório da ESEJE - Térreo

ENDEREÇO: Rua da Glória, 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2205747-8 ADRIANO MOLINARI FRESSATO

2205753-4 ALAN VITOR ERDMANN

2205457-2 ALINE APARECIDA BEZERRA

2204806-4 ANA BEATRIZ SOUTO PERRY

2210831-8 ANDERSON RENAN VICINI

2210970-7 BRUNO ALFREDO MODENA

2206202-0 CAMILA CRISTINA DE SOUSA

2207367-1 DÉBORA LUIZETTO CARNEIRO

2207735-1 DEISE NAOMI SUEKANE

2210409-7 EVELYN MIRELI CRUZ

2207838-5 FRANCYELLI ROSSOT

2204687-7 GIAN CARLOS MANOSSO

2205304-7 GUILHERME PEPPLOW PIUZZI

2204716-6 HARLEY FERNANDES PERINI

2208032-1 HELOISE CRISTINE CEZARIO

2206836-0 ISABELA DE ANDRADE E NOBREGA

2208488-7 JAQUELINE DEFENDI CHAGAS

2209144-9 JOÃO GABRIEL OLIVO

2207576-3 JOÃO VITOR MELCHIOR

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205747&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205753&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205457&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204806&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210831&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210970&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206202&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207367&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207735&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210409&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207838&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204687&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205304&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204716&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2208032&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206836&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2208488&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209144&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207576&idFormulario=4290

2205455-5 KAROLINE DE PAULA FALGEMBERG

2206637-2 KATIELYN POSTIGO MARANGONI

2205196-2 LÍVIA PASDIORA

2210966-1 LUAN GAUDENCIO GRANEMANN SARTORELLI

2207582-5 LUCAS JUNIOR DA FONSECA

2204765-3 LUIS FILIPE RODRIGUES TEIXEIRA

2206389-7 MARCOS ANTONIO BROCARDO JUNIOR

2206095-0 MARIANNE BAYERL NEVES

2207534-2 MARIO CESAR LUIZ MATHEUS JUNIOR

2210405-0 MAYARA WONS

2209224-7 PAULO MARCELO BRANCO

2204787-1 RAFAELA BURGARDT

2206079-6 RAISSA SOARES DO NASCIMENTO

2205796-1 STEFFANIE LORRINE QUEIROZ PECHEFIST

2206853-4 THAIS MAZZURE PEDROSO

2210754-2 YASMIM ISABELLA MORETTI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205455&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206637&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205196&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210966&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207582&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204765&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206389&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206095&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207534&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210405&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209224&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204787&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206079&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205796&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206853&idFormulario=4290
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210754&idFormulario=4290